

<b>Entidad:</b>		EMPRESAPUBLICAMUNICIPALDEVIVIENDADELCAANTONPORTOVIEJO							
<b>Año de Adquisición:</b>		2023							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 2,523,051.93							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107	482120041	Bien	ADQUISICION DE EQUIPO RTK	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
2	840107	4523000381	Bien	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C1
3	840104	452300044	Bien	EQUIPOS NAS PARA CREAR NUBE DE ALMACENAMIENTO DE PORTOVIVIENDA	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
4	840103	3812200541	Bien	Mesa de trabajo para 10 personas.	1.00	Unidad	936.3800	936.38	C3
5	840103	3812200601	Bien	Archivador bajo carpetas oficio	1.00	Unidad	315.5500	315.55	C3
6	840103	3811100001	Bien	Sillón Qhapax	1.00	Unidad	475.0900	475.09	C3
7	840103	3811100021	Bien	Silla chukuy	12.00	Unidad	296.4800	3,557.76	C3
8	840103	3814019111	Bien	Escritorio tipo 4	1.00	Unidad	810.2000	810.20	C3
9	630402	541110011	Obra	INTERVENCION EN MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VIVIENDAS NO HABITADAS EN LA MANZANA N 6 DEL PROYECTO BICENTENARIO ETAPA 1 DE LA EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE VIVIENDA DEL CANTON PORTOVIEJO PORTOVIVIENDA EP	1.00	Unidad	17,232.7500	17,232.75	C2
10	63.02.53	543100011	Obra	DERROCAMIENTO, REMOCIÓN Y DISPOSICIÓN FINAL DE ESCOMBROS DE UNA ESTRUCTURA DE 1.324,66 m2 DE AREA DE CONSTRUCCIÓN UBICADO EN LA PARROQUIA 18 DE OCTUBRE DEL CANTÓN PORTOVIEJO.	1.00	Unidad	40,634.6000	40,634.60	C1
11	630253	541120012	Obra	CONSTRUCCIÓN DE LA FASE III DEL PROYECTO HABITACIONAL BICENTENARIO UBICADO EN LA CIUDAD DE PORTOVIEJO PROVINCIA DE MANABÍ	1.00	Unidad	2,500,000.0000	2,500,000.00	C3

12	630201	643210015	Servicio	Contratación de transporte para la Empresa Pública Municipalde Vivienda del cantón Portoviejo	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00	C3
13	630105	842900011	Servicio	SERVICIO DE INTERNET Y LLAMADAS PARA CONTROL DE EDIFICACIONES POR 12 MESES	2.00	Unidad	657.6000	1,315.20	C2
14	530804	452900012	Bien	ADQUISICIÓN DE MOUSE	12.00	Unidad	30.0000	360.00	C1
15	530804	321292018	Bien	ARCHIVADORES LOMO 8	30.00	Unidad	1.6000	48.00	C1
16	530804	3212920115	Bien	ARCHIVADOR LOMO 4	30.00	Unidad	1.5000	45.00	C1
17	530804	321530313	Bien	CAJA PARA ARCHIVO PASIVO DE LA INSTITUCIÓN	15.00	Unidad	4.0000	60.00	C1
18	530804	3699000157	Bien	CARPETA DE CARTON NEGRA	200.00	Unidad	0.2000	40.00	C1
19	530804	3699000134	Bien	CARPETAS PARA ARCHIVAR EXPEDIENTES DE GESTION COMERCIAL	200.00	Unidad	2.0000	400.00	C1
20	530804	326000967	Bien	DISCOS DVD	36.00	Unidad	1.6157	58.17	C1
21	530804	3699000112	Bien	GRAPADORA TAMAÑO NORMAL	6.00	Unidad	2.8325	17.00	C1
22	530804	326000943	Bien	MARCADOR DE PIZARRA LIQUIDA	24.00	Unidad	0.5000	12.00	C1
23	530804	3212920158	Bien	NOTAS ADHESIVAS MULTICOLORES	30.00	Unidad	3.0690	92.07	C1
24	530804	429215112	Bien	PERFORADO INDUSTRIAL PARA AREA ADMINISTRATIVA Y TECNICA	3.00	Unidad	100.0000	300.00	C1
25	530804	326000946	Bien	RESALTADORES COLOR AMARILLO Y VERDE	24.00	Unidad	0.5000	12.00	C1
26	530804	3212920120	Bien	RESMAS DE PAPEL A4	70.00	Unidad	6.0000	420.00	C1

27	530804	36990001140	Bien	SACAGRAPAS	10.00	Unidad	0.7000	7.00	C1
28	530804	452900011	Bien	TECLADO PARA COMPUTADORA DE ESCRITORIO	12.00	Unidad	30.0000	360.00	C1
29	530804	4423209112	Bien	TIJERAS	5.00	Unidad	1.1000	5.50	C1
30	530502	721120011	Servicio	Servicio de arrendamiento de un bien inmueble para funcionamiento de las oficinas de la Empresa Pública Municipal de Vivienda de Portoviejo	1.00	Unidad	33,800.0000	33,800.00	C3
31	530205	842200012	Servicio	SERVICIO DE INTERNET INSTITUCIONAL PARA OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE PORTOVIVIENDA EP POR UN PLAZO DE 12 MESES	1.00	Unidad	2,400.0000	2,400.00	C1
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$2,620,814.26</b>	